1
2

[image: image1.png]/\

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       30.12.2021 года
№          3965

город Крымск

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Крымский район от 9 декабря 2021 года                № 3678 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 27 сентября 2017 года            № 1684  «Об организации сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых на территории муниципального образования
Крымский район»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации муниципального образования Крымский район от 9 декабря 2021 года № 3678 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 27 сентября 2017 года № 1684  «Об организации сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых на территории муниципального образования Крымский район» признать утратившим силу.
2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Крымский район                                                                                             С.О.Лесь